
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 46 DEL 25-02-2019

OGGETTO: Acquisizione copia certificato di conformità servoscala
edificio Via Pio Troinai da destinare a servizi sociali. Impegno di spesa e
liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 3 - SERVIZIO TECNICO

Dato atto che per il servoscala installato dalla ditta Santini Paolo, nel quadro dei lavori di
più ampio contenuto inerenti parziale ristrutturazione dell’edificio, benchè gli stessi , nel
complesso, sia stato rilasciato il 29.12.2011 , dal D.L. Alfredo Di Lorenzo il Certificato di
Regolare Esecuzione, non si rinviene il certificato attestante la conformità del macchinario;

Dato atto che tale evento può essersi verificato a causa dello spostamento degli archivi
dalla vecchia sede alla attuale, ovvero per la distruzione parziale di documenti attinenti
l’edificio in Via Pio Troiani a causa di una alluvione;

Sentito il fornitore/costruttore Thyssen Krupp spa, che dispone di certificazione sostitutiva
rilasciabile a richiesta dell’Ente, previo il pagamento di €. 75,00, oltre IVA;

Ritenuto indispensabile, ai fini della prossima attivazione del centro per servizi sociali ,
acquisire detta documentazione;

Ritenuto impegnare la somma lorda di €. 95,10 (€. 75,00 oltre IVA al 22% )

DETERMINA

di acquisire da Thyssen Krupp Encasa spa, fornitore e produttore della macchina,1.
dichiarazione di conformità della macchina medesima ;
di impegnare sul capitolo 340 c.e redigendo Bilancio 2019, la somma lorda di €.2.
95,10;
di effettuare il pagamento previa presentazione di regolare fattura fiscale;3.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 GIUSEPPE GREGORI

.

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 MARIANO FOFFO

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 04-03-
2019 R.A. n. 207.

Borbona, 04-03-2019 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


